
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

 
Протокол рассмотрения вторых частей заявок Участников  запроса предложений в электронной 

форме на право заключения договора на транспортные услуги по перевозке  зерна с полей и 
площадок 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 14.08.2019 г. 
Время проведения заседания: 13-30 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на  право  
заключения  договора  на транспортные услуги по перевозке  зерна с полей и площадок. 
Начальная (максимальная) цена договора: 7 850 160,00 руб. (семь миллионов восемьсот пятьдесят 
тысяч сто шестьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС. 
               Извещение № 237/19-343 от 08.08.2019 г. о проведении запроса предложений в электронной 
форме на  право  заключения  договора  на транспортные услуги по перевозке  зерна с полей и площадок 
было опубликовано в сети Интернет. 

     Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 
095-01 о/д от 06.05.2019 г. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Боровиков К.А. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В. 
Члены Закупочной комиссии:  
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А. 
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  

 
Предмет заседания  комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса предложений на предмет 
соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о допуске 
участников к проведению итогов процедуры. 
 
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в запросе предложений была проведена: 
14.08.2019 г., по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312, протокол  заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей 
заявок Участников опубликован в сети Интернет.  

2. Рассмотрение вторых частей заявок участников: 

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП; 

ОГРН 
ОКПО/ОКТМО 

Дата и время 
поступления 
предложения 

 

Предложения об условиях 
исполнения договора, указанные 

в заявке 



 2

 
Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью "УСПЕХ-ТРАНС" 

В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым Закупочной  
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», установлено:   

 Предоставленные  документы  составлены согласно требованиям Закупочной  документации,  
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требованиям действующего Законодательства РФ;  

Участник соответствует требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным 
законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
 
3. Результат рассмотрения Заявок Участников: 
Заявка Участника №1 соответствует требованиям, установленным в извещении и закупочной 
документации о проведении запроса предложений -  к процедуре оценки Заявок Участников  и подведения 
итогов – допущена. 
 
4. Протокол рассмотрения вторых частей заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
 

Результаты голосования 
«За» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Против» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» _____ членов Закупочной комиссии 
 

 
Подписи членов Закупочной комиссии: 

 
  
Председатель: Боровиков Кирилл Александрович  

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

 Больных Елена Федоровна  

Секретарь комиссии  Мельман Инна Александровна  

 

 
 
1 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УСПЕХ-

ТРАНС"  

ИНН6670396937, 
ОГРН1136670002622, КПП 667001001, 
ОКПО25008037, ОКТМО65701000001 

620078, Свердловская обл, город 
Екатеринбург, улица Коминтерна, 16, 

ОФИС 520, тел.8 343 253 80 52, 
i.trans2010@mail.ru 

Участник является субъектом МСП - 
микропредприятие 

 
14.08.2019 (12-
41)       
 
 

Стоимость предложения не 
указана (предусмотрено 
регламентом ЭТП ГПБ – в третьей 
части подачи заявки – ценовое 
предложение) 
 


